
Prasītāja prasījumi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu, atzīstot par pieņemamiem iebildumus, kas balstīti uz iebildumu iesniedzējam Ramón Guiral 
Broto piederošās Spānijas preču zīmes Nr. 2348110 attiecībā uz 42. klasi atbilstoši Nicas klasifikācijai prioritāti;

— pēc iebildumu pieņemamības atzīšanas apstiprināt Iebildumu nodaļas lēmumu daļā, kurā noraidīts Kopienas preču 
zīmes Nr. 006105985 “CAFÉ DEL SOL” reģistrācijas pieteikums attiecībā uz “ēdināšanas un dzērienu pasniegšanas 
pakalpojumiem, pagaidu izmitināšanas un pārtikas piegādes pakalpojumiem”, kas ietilpst 43. klasē atbilstoši Nicas 
klasifikācijai, kuru iesniedza Vācijas komercsabiedrība Gastro & Soul GmbH, vai, ja šāds lēmums neietilpst Vispārējās 
tiesas kompetencē, nodot lietu atpakaļ Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja Apelācijas padomei, uzdodot atzīt iebildumus 
par pieņemamiem;

— papildus administratīvajā procesā iesniegtajiem pierādījumiem atzīt piedāvātos pierādījumus, kas pievienoti prasības 
pieteikumam šajā lietā, numurēti no 1.–4. un norādīti prasības pieteikumam pievienoto pielikumu sarakstā.

Izvirzītie pamati:

— Apelācijas padome apstrīdētajā lēmumā ir lēmusi ultra petita [pārsniedzot prasījumu robežas], ņemot vērā, ka prasītājs 
nebija norādījis iebildumu nepieņemamību kā vienu no apelācijas sūdzības pamatiem;

— Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2015. gada 25. septembrī – Bank Refah Kargaran/Padome

(Lieta T-552/15)

(2015/C 398/74)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Bank Refah Kargaran (Teherāna, Irāna) (pārstāvis – J.-M. Thouvenin, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome

Prasītājas prasījumi:

— pieņemot un atstājot spēkā ierobežojošu pasākumu, ko bija pieņēmusi Eiropas Savienības Padome attiecībā pret BRK un 
kurš tika atcelts ar Vispārējās tiesas 2013. gada 6. septembra spriedumu (lieta T-25/11), Eiropas Savienības Padome esot 
izraisījusi Eiropas Savienības ārpuslīgumiskās atbildības iestāšanos;

— līdz ar to Eiropas Savienībai esot pienākums atlīdzināt kaitējumu, kurš tādēļ esot radies prasītājai;

— materiālie zaudējumi esot nodarīti EUR 68 651 318 apmērā saskaņā ar pašreizējo likmi, kas esot summa, kurai vēl esot 
jāpieskaita likumiskie procenti, un jebkādas citas summas, kas ir pamatota, apmērā;

30.11.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 398/59



— morālais kaitējums esot nodarīts EUR 52 547 415 apmērā saskaņā ar pašreizējo likmi, kas esot summa, kurai vēl esot 
jāpieskaita likumiskie procenti, un jebkādas citas summas, kas ir pamatota, apmērā;

— pakārtoti, visa vai daļa no summām, kas pieprasītas kā morālā kaitējuma atlīdzība, esot jāuzskata par tādām, kas ietilpst 
materiālajos zaudējumos, kas kā tādi arī ir jāiegrāmato, un

— piespriest Padomei atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasības pamatošanai prasītāja izvirza piecus pamatus, no kuriem divi attiecas uz Eiropas Savienības ārpulīgumiskās 
atbildības iestāšanos un trīs – uz kaitējumu, kurš izrietot no Eiropas Savienības Padomes prettiesiskās rīcības.

— Par Eiropas Savienības ārpuslīgumiskās atbildības iestāšanos

1. Pirmais pamats ir balstīts uz prettiesisku rīcību, kas tiek pārmesta Padomei (pieņemot un atstājot spēkā prasītājas 
līdzekļu iesaldēšanu) un kas tika pienācīgi konstatēta ar 2013. gada 6. septembra spriedumu Bank Refah Kargaran/ 
Padome, T-24/11, Krājums, EU:T:2013:403.

2. Otrais pamats ir balstīts uz faktu, ka Padomes prettiesiskā rīcība ir pietiekami būtisks tiesību normu, ar kurām tiek 
piešķirtas tiesības indivīdiem, pārkāpums.

— Par kaitējumu, kāds izrietot no Eiropas Savienības Padomes prettiesiskās rīcības

3. Trešais pamats ir balstīts uz to, ka prasītāja tās līdzekļu iesaldēšanas rezultātā esot pārtraukusi sadarbību ar iestādēm, 
kas atrodas Eiropas Savienībā.

4. Ceturtais pamats ir balstīts uz peļņas zaudēšanu kredītlīniju bloķēšanas dēļ.

5. Piektais pamats ir balstīts uz morālā kaitējuma nodarīšanu.

Prasība, kas celta 2015. gada 25. septembrī – Export Development Bank of Iran/Padome

(Lieta T-553/15)

(2015/C 398/75)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Export Development Bank of Iran (Teherāna, Irāna) (pārstāvis – J.-M. Thouvenin, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome

C 398/60 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.11.2015.


